
 
 

 

 

                                                                                                                                                                   
All’Ufficio Scolastico Regionale – Bari 

e-mail direzione-puglia@istruzione.it 

All’Ufficio VI – ambito Territoriale Provincia di Lecce 

e-mail usp.lr@istruzione.it 

Al Sindaco del Comune di Tricase 

Al Comandante Polizia Locale – Comune di Tricase 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado  

Provincia di Lecce 

Al Personale Docente e ATA 

Ai genitori degli alunni 

Alla RSU di Istituto 

Al RSPP di Istituto 

LORO SEDI 

AL SITO WEB della Scuola 

 

OGGETTO: Comunicazione sospensione attività didattiche e giorni di chiusura  

                     Uffici di Segreteria vacanze Natalizie a. s. 2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario scolastico nazionale e regionale per l’a. s. 2021/2022; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto; 

ACQUISITO il parere favorevole del DSGA e del personale ATA 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche: 

da giovedì 23 dicembre 2021 a sabato 8 gennaio 2022 

 

la chiusura degli Uffici di Segreteria nelle seguenti giornate: 

Venerdì 24 dicembre 2021; 

Venerdì 31 dicembre 2021; 

Mercoledì 5 gennaio 2022; 

Sabato 8 gennaio 2022. 

 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà con ore di straordinario cumulate o, in assenza 

di queste, utilizzando ferie o festività soppresse. 

Della presente informazione viene data comunicazione all’utenza. 

 

Tricase, 11/12/2021                                              Il Dirigente Scolastico  

                                 Prof.ssa  Oronza MARIANO 

                      (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa) 

 

 

  
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“TRICASE  VIA APULIA” 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

73039 TRICASE (LE) – Via APULIA n° 2 . C. F. 81002170751 – TEL.   0833-544236  - C. M. LEIC 87500X  
E-MAIL : LEIC87500X@ISTRUZIONE.IT - E-MAIL CERTIF.: LEIC87500X@PEC.ISTRUZIONE.IT - Sito Web: www.apuliascuola.edu.it 

I.C.S. TRICASE VIA APULIA
C.F. 81002170751 C.M. LEIC87500X
aoo_leic87500x - i.c.s. Tricase via Apulia

Prot. 0005608/U del 11/12/2021 11:26

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.lr@istruzione.it
mailto:LEIC87500X@ISTRUZIONE.IT
mailto:LEIC87500X@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.apuliascuola.edu.it/

		2021-12-11T11:12:32+0100
	MARIANO ORONZA




